Ano I - Edição Nº 139 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS – Ribas do Rio Pardo - MS – 21 de SETEMBRO de 2021 – Página 1

DIÁRIO OFICIAL
DIRIBAS

Município de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725
Centro - CEP 79180-000
Ouvidoria: 67 9 9606-1175
diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br
licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br
Ano I – Nº 139
Terça-feira, 21 de Setembro de 2021

SUPLEMENTO
Gabinete do Prefeito

MENSAGEM Nº 35 DE 2021
URGENTE

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Com lastro no I, do §3º, do artigo 24, da Lei Orgânica Municipal, serve-se desta mensagem para convocar sessão
extraordinária da Câmara Municipal, para deliberação do Projeto de Lei nº 28, de 4 de agosto de 2021, encaminhado
pela Mensagem nº 29 de 2021, protocolizada neste Parlamento local em 5 de agosto de 2021, diante da letargia do
Senhor Presidente para dar regular tramitação na matéria, enquanto se pretende afastar o risco de serviços públicos
sofrerem potencial paralização por ausência de apreciação Legislativa.
Atenciosamente,

JOÃO ALFREDO DANIEZE
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
TIAGO GOMES DE OLIVEIRA
Vereador Presidente da Câmara Municipal
Poder Legislativo de Ribas do Rio Pardo/MS

		2021-09-21T13:30:15-0400
	MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO:03501541000191